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اخبار کوتاه از فوتبال

رئیس فدراسیون جهانی فوتبال می‌گوید؛ ۷۲ نفری را که در انتخابات 
ریاست فیفا به رقیب او رأی دادند، می‌بخشد اما آنها را از یاد نمی‌برد.

 سپ بلاتر در اولین کنفرانس مطبوعاتی خود پس از پیروزی‌اش در انتخابات دوره 
جدید ریاست فیفا، به یوفا و آمریکا به عنوان دو مخالف اصلی تمدید دوران مدیریت 

17 ساله او در فدراسیون جهانی فوتبال هشداری جدی داد.
بلاتر 79 ساله گفت: من مسئولیت طوفانی که به راه افتاده است برعهده می‌گیرم 
اما در آن با اعضای کمیته اجرایی سهیم هستم، چون این کل مجموعه است که باید 
مسئولیت‌پذیر باشد. ما کشتی فیفا را به آب‌های آرام بازخواهیم گرداند و آن را به دوران 
آرامش و شادی خواهیم رساند. من کسانی را که علیه من بودند، می‌بخشم اما آنها 
را فراموش نمی‌کنم. من رئیس همه هستم، حتی آن اتحادیه‌هایی که علیه من رأی 
دادند. به نظر من این اتحادیه‌ها روی پیشنهاداتی که برای جام جهانی 2026 خواهد 
شد تأثیری نخواهند گذاشت اما زمانی که پای حملات فردی به میان بیاید می‌گویم 
بله، این اتحادیه‌ها روی من تأثیر گذاشته‌اند. بلاتر ادامه داد: من به عنوان رئیس فیفا 
اینجا هستم و به کارم ادامه خواهم داد. من به جنگم برای رسیدن به اهداف خوب ادامه 
می‌دهم و همان‌طور که گفتم الان وظیفه من است که به مسئولیت‌هایم، عمل کنم. 
من اما در این کار تنها نیستم. اعضای کمیته اجرایی گفته‌اند که من مسئول همه چیز 
هستم. وی افزود: می‌گوئید چرا استعفا نکردم؟ جوابش خیلی ساده است. به این خاطر 
که شما نتایج کنگره فیفا را دیدید و اعضای فیفا فکر می‌کنند که من هنوز هم آن کسی 
هستم که می‌تواند این مشکلات را حل کند. بلاتر درباره بازداشت اخیر شش تن از 
 FBI مقامات اجرایی ارشد فیفا و در پاسخ به این سؤال که آیا او از گسترش تحقیقات
و مقامات قضایی سوئیس درباره پرونده فساد در فیفا نمی‌ترسد و بیم دستگیر شدن 
ندارد، تأکید کرد: به چه دلیل باید دستگیر شوم؟ آمریکایی‌ها دارند تحقیقات را انجام 
می‌دهند. آنها حق دارند این کار را انجام دهند. من نگران چیزی نیستم و مخصوصاً 

نگرانی درباره کارهای خودم ندارم.
رئیس فیفا معتقد است که در پشت پرده دستگیری مقامات ارشد فیفا در زوریخ 

یک توطئه آمریکایی با هدف آشفته کردن جو کنگره فیفا وجود داشته است.
بلاتر در پایان گفت که در سهمیه قاره‌های مختلف در جام جهانی تغییر ایجاد 

نمی‌شود و به این ترتیب به شایعه افزایش سهمیه اقیانوسیه پایان داد.

پیکر پاک جانباز شهید در نور
 تشییع شد

پیکر مطهر جانباز 70 درصدی شهید عباس محمودی دیروز 
با حضور جمعی از مسئولان، خانواده‌های معظم شهدا و قشرهای 

مختلف مردم در شهر رویان از توابع شهرستان نور تشییع شد.
پیکر مطهر این جانباز از مقابل منزلش واقع در رویان تا گلزار شهدای 

این شهر تشییع و به خاک سپرده شد.
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران نور در حاشیه آیین تشییع پیکر 
این شهید به خبرنگار ایرنا، گفت که شهید محمودی جزو کادر درجه‌داری 
ژاندارمری وقت بوده که در سال 63 در منطقه آبادان از سوی نیروهای 

بعثی دشمن به درجه جانبازی نائل شد.
حسین زالپولی افزود: این جانباز پس از سال‌ها تحمل درد و رنج ناشی 
از جراحت سرانجام در شامگاه روز پنجشنبه در بیمارستان امام خمینی)ره( 

نور به درجه رفیع شهادت نائل شد.
از این شهید 52 ساله، سه فرزند، یک پسر و دو دختر به یادگار باقی 
مانده است. شهرستان نور در غرب مازندران در دوران دفاع مقدس دست‌کم 

600 شهید تقدیم این انقلاب کرده است.
تشییع پیکر شهید آزاده 

و جانباز دفاع مقدس در رفسنجان
پیکر پاک شهید آزاده و جانباز دفاع مقدس حسین جمالی 

پاقلعه در رفسنجان تشییع شد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری صداوسیما؛ حسین جمالی پاقلعه از 
آزادگان و جانباز 40 درصد دفاع مقدس بود که پس از تحمل یک دوره 
بیماری ناشی از جراحات جانبازی و آثار اسارت، روز جمعه در بیمارستان 
علی‌ابن ابیطالب رفسنجان به جمع یاران شهیدش پیوست. پیکر این 

جانباز و آزاده سرافراز در گلزار شهدای رفسنجان به خاک سپرده شد.
در آستانه سالگرد ارتحال امام‌خمینی)ره( صورت گرفت

بازدید اقلیت‌های دینی
 از بیت امام در خمین

اعضای کاروان اقلیت‌های دینی استان تهران پنجشنبه در 
آستانه بیست و ششمین سالگرد عروج ملکوتی حضرت امام)ره( 

از بیت تاریخی آن حضرت در خمین دیدن کردند.
به گزارش ایرنا از خمین این کاروان متشکل از 130 نفر از ارامنه، 
کلیمیان، زرتشتیان و آشوریان بود که ضمن بازدید از قسمت‌های مختلف 
بیت تاریخی حضرت امام)ره(، با اهدای تاج گل در محل تولد معمار کبیر 

انقلاب به مقام شامخ آن یار سفر کرده، ادای احترام کردند.
این کاروان با شرکت در همایشی در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی 
بیت تاریخی حضرت امام)ره(، با نقش بنیانگذار نظام جمهوری اسامی، 

ویژگی‌های شخصیتی و گوشه‌ای از خدمات آن حضرت آشنا شدند. 
در این همایش رئیس انجمن زرتشتیان گفت همه ادیان به مصلح 
جهانی اعتقاد دارند و حضرت امام‌خمینی)ره( زمینه‌ساز حکومت مصلح 
است.  رشید خورشیدیان افزود: ملت ما امت واحد و توحید مذهب همه 
ما است و امام‌خمینی)ره( انقلابی خدایی و توحیدی را به ثمر رساند که 
در دنیا بی‌نظیر بود. وی گفت: همه اقلیت‌های دینی در ایران در چارچوب 
قانون اساسی بر اساس آداب و رسوم و آیین خود در برگزاری بزرگداشت‌ها 
آزاد هستند و حکومت اسامی همکاری لازم را در برگزاری همه این 

آیین‌ها با اقلیت‌ها دارد.
عضو هیئت مدیره کلیمیان ایران نیز گفت: امام‌خمینی)ره( آزادی را 
برای ملت ایران به ارمغان آورد که این آزادی در هیچ کجای دنیا نیست.

بیژن آصف افزود: دوشنبه هفته جاری ادای احترام اقلیت‌های مذهبی 
در حرم حضرت امام و نثار تاج‌گل و سخنرانی نمایندگان اقلیت‌های مذهبی 
برگزار می‌شود. داویدیان از شورای خلیفه‌گری ارامنه هم گفت: امام پدر 
معنوی همه اقلیت‌ها بود و من خودم را وارث معنوی امام‌خمینی)ره( 
می‌دانم. وی ادامه داد: خواست پیروان ادیان، ایرانی آزاد مستقل، مقتدر و 
امن است و در 36 سال از عمر انقلاب همه اقلیت‌ها در کنار نظام، رهبری 

و دولت هستند.
در هشت سال دفاع مقدس 101 شهید، 70 جانباز و 15 شهید 
مفقود‌الاثر از اقلیت‌های مذهبی برای دفاع از کشور جان خود را نثار کردند.

امام جمعه اهواز:
همیشه و هرجا دشمن حرف اول را زده 

علمای ما حرف آخر را زده‌اند
اهواز- خبرنگارکیهان:

امام جمعه موقت اهواز با بیان اینکه از برخی ادبیات‌هایی 
که آقایان به کار می‌برند نگرانیم گفت: توصیه جدیدی به 
تیم مذاکره‌کننده نداریم امااین مذاکرات 1+5 برد‌برد نخواهد 

بود؛‌زیرا دشمن هیچ‌گاه دنبال برد ما نیست.
حجت‌الاسام میراحمدرضا حاجتی در تجمع علما، فضلا و 
طلاب حوزه علمیه با عنوان »لبیک  یا خامنه‌ای« در مسجد اعظم 
اهواز فلسفه این تجمع را ایستادگی و حمایت از حرف حق عنوان و 
تصریح کرد: اگر وقتی که باید از حق دفاع کنی ساکت باشی در حق 
مردم و خانواده و خودت ظلم کرده‌ای، ما اینجا جمع شده‌ایم تا جزو 

ساکتین  و غافلین نباشیم.
وی با بیان اینکه امت حزب‌لله سره را از ناسره تشخیص می‌دهد 
و راه را به خطا نخواهد رفت تاکید کرد: بیان حرف حق همیشه حتی 
در عصر پیامبران با دشمنی همراه بوده به همین خاطر حرف حق را 

زدن زخم، درد، رنج، جراحت و شهادت دارد.
حاجتی با اشاره به منویات رهبری در خصوص برخورداری حوزه و 
طلاب از بینش سیاسی نسبت به مسائل روز اظهار داشت:‌ این از سیره 
علمای ما بوده که هر جا مکر دشمن را تشخیص داده‌اند مستحکم 

ایستاده‌اند و اگر دشمن حرف اول را زده آن‌ها حرف آخر را زده‌اند.
وی گفت: خطاب به تیم مذاکره‌کننده از باب خیر و امر به 
معروف می‌گوییم امیدواریم توافق عادلانه‌‌ای که از حقوق مسلم ملت 
ایران دفاع می‌کند منعقد شود، اما حواستان را جمع کنید که اگر در 
میدان مصاف با دشمن مکاری مثل آمریکا، متوجه نباشید پیروزی 

به شکست ملت تبدیل خواهد شد.
نویسنده کتاب عصر امام‌خمینی تصریح کرد: مرعوب نشوید زیرا 
راه و شرط موفقیت  همین است. امام خمینی منبع قدرت و اقتدار 
بود و منشأ قدرت ما نیز باید امام باشد زیرا ایشان این قدرت را از 

ائمه اطهار می‌گرفت.
حاجتی با بیان اینکه اینها برای زمین زدن ما آمده‌اند افزود: آنها 
آمده‌اند که کمترین امتیاز را بدهند و بیشترین امتیاز را بگیرند و 

هدف اصلی آنها انقلاب اسلامی است.
وی تصریح کرد: آیا دین و اعتقاد ما به سیره اباعبدالله به ما اجازه 
می‌دهد ذلت دانشمندان و ملت اسلامی را با چشم خود ببینیم. با 
پذیرفتن پروتکل الحاقی زیر بار این ننگ نروید. ملتی که پیرو 
حسین‌بن علی)ع( و ولایت فقیه  است زیر بار این ننگ نخواهد رفت.

در خلال این مراسم بارها سخنان حجت‌الاسلام والمسلمین 
حاجتی با شعار »هیهات منا‌الذله« همراه شد همچنین حضار شعار 
می‌دادند:‌»نه سازش نه تسلیم جانم فدای رهبر«، »این است شعار 

ملت قطع مسیر ذلت«، »ما ملت ایرانیم بر عهد خود می‌مانیم«.
در این همایش بزرگ مردمی که آیت‌الله موسوی جزایری 
نماینده ولی‌فقیه در خوزستان و آیت‌الله حیدری نماینده مردم این 
استان در مجلس خبرگان رهبری نیز حضور داشتند تجمع‌کنندگان 
با امضای طوماری بر مقابله در برابر زیاده‌خواهی‌های استکبار جهانی 

تاکید کردند.
بنابر همین گزارش 13 تشکل دانشجویی استان خوزستان نیز 
در نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور بر حفظ دستاوردهای دانشمندان 
هسته‌ای و اعتماد نکردن به وعده‌های پوچ دول غربی تاکید کردند.

در بخشی از این نامه خطاب به حجت‌الاسام روحانی 
رئیس‌جمهور تاکید شده است: اگر از تجربه‌های بدعهدی غرب و 
آمریکا، عبرت نگیریم، اهل شقاوت و مایه بدبختی و فلاکت برای خود و 
دیگران خواهیم بود. در این نامه تصریح شده است تعطیلی سایت های 
هسته‌ای در دولت اصلاحات، نابودی صدام با تمام خوش‌خدمتی‌هایش 
به استکبار، سرکوب شدن انقلاب‌های منطقه و هزاران تجربه اساسی 
دیگر به ما می‌گوید نباید به دشمن اعتماد کنیم و باید در مذاکره و 

برخورد با او بسیار مواظب و مراقب باشیم.

عیادت وزیر ورزش از مایلی‌کهن
محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان صبح دیروز از محمد مایلی‌کهن که 
این روزها در بیمارستان قلب تهران بستری است، عیادت کرد. وزیر ورزش در 
این دیدار جویای احوال سرمربی سابق تیم ‌ملی فو‌تبا‌ل ایران بود و از آخرین 
وضعیت جسمانی او با خبر شد.گودرزی با آرزوی بهبودی برای مایلی کهن 
گفت: امیدوارم بزودی سامت خود را بدست بیاورید و همراه ورزش کشور 
باشید. تجربه بسیار خوب و سازنده شما در کنار تیم فوتبال امید ارزشمند 
است و امیدوارم با کمک هم بتوانیم بعد از سالها فرصت حضور در المپیک را 
بدست آوریم.محمد مایلی کهن نیز با تشکر از توجه وزیر ورزش و جوانان به 
پیشکسوتان ورزش اظهار کرد: حضور وزیر متخصص در ورزش سالها خواسته 
ما بوده و امید دارم با همدلی و همراهی از این فرصت خوب برای رشد ورزش 
ایران استفاده شود. کار شما به عنوان وزیر ورزش بسیار سخت است، زیرا 
تصمیم به مبارزه با فسادی گرفته‌اید که سالها در این ورزش خانه کرده است، 

ولی مطمئنم نامی نیک از شما در ورزش ایران به یادگار خواهد ماند.
پورحیدری مسئول مذاکره با 5 مربی برای استقلال شد

باشگاه استقلال از 5 مربی برای هدایت این تیم برنامه خواست. 5 گزینه 
داخلی سرمربی‌گربی استقلال مشخص شدند. این 5 نفر عبارتند از مظلومی، 
زرینچه، نامجو مطلق، منصوریان و فیروز کریمی. قرار است منصور پورحیدری 
با تماس با این 5 مربی، از آن‌ها برنامه‌شان را بگیرد و پس از بررسی در جلسه 
دوشنبه هیئت مدیره استقلال آن‌ها را مطرح کند و اگر هر یک از این 5 
نفر برنامه‌شان را به منصور پورحیدری ارائه ندهند، اتوماتیک‌وار از لیست 
گزینه‌های سرمربی‌گری استقلال خارج می‌شوند.نکته قابل ذکر دیگر این است 
که گزینه‌های خارجی استقلال ظاهرا در اولویت دوم قرار دارند و در صورتی 
که هیئت مدیره نظر مساعدش را به گزینه‌های داخلی ندهد، به گزینه‌های 

خارجی توجه خواهد شد.
حکم جدید وزیر ورزش برای مدیرعامل استقلال!

مدیرعامل باشگاه استقلال از دریافت حکمی جدید از سوی وزارت ورزش 
و جوانان خبر دارد.در حالی که بهرام افشارزاده خبر از این داد که وزیر ورزش 
به او گفته دنبال اسپانسر باشد تا در نقل و انتقالات استقلال به مشکل نخورد 
خبر دیگری هم در این دیدار رخ داده مبنی بر اینکه وزیر ورزش به او حکم 
جدیدی داده تا شایعه استعفای بهرام افشارزاده بیش از هر زمانی به واقعیت 
نزدیک‌تر شود.در همین خصوص افشارزاده اظهار داشت: وزیر امروز )دیروز(
به من حکم مدیرکل حوزه وزارتی ورزش و جوانان را داد.وی در پاسخ به این 
سوال که آیا او از مدیرعاملی استقلال استعفا داده یا خیر گفت: نه، من استعفا 
نداده ام.تازه من با وزیر در مورد بودجه فصل آینده استقلال صحبت‌هایی 
داشتم.درحالی که افشارزاده می‌گوید هنوز استعفای رسمی نداده اما شواهد 
حکایت از آن دارد که با این حکم جدیدی که وزیر ورزش به وی داده برای 

فصل آینده باید استقلال دنبال مدیرعامل جدیدی باشد.
تکلیف تیم شانزدهم لیگ امروز روشن می‌شود

بازی برگشت مرحله پلی‌آف حضور در لیگ برتر میان مس کرمان و 
استقلال خوزستان امروز از ساعت 18 در ورزشگاه باهنر کرمان برگزار می‌شود.

بازی رفت را شاگردان عبدالله ویسی سرمربی استقلال با گل دقایق پایانی 
مهدی مومنی، بازیکن ملی‌پوش خودشان برده‌اند تا در شرایط روحی بهتری 

پا به این مسابقه بگذارند.
کرمانشاه میزبان بازی‌های تیم ملی عراق

فدراسیون فوتبال عراق بعد از رد درخواستش از سوی ورزشگاه آزادی 
برای میزبانی از بازی‌های عراق در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی 2018 و 
جام ملت‌های آسیا، تصمیم گرفت که ورزشگاه شهر کرمانشاه را به عنوان 

میزبان بازی‌های خانگی خود انتخاب کند.
درخواست قطر برای همکاری ایران در میزبانی جام جهانی 
فدراسیون قطر در درخواست مجدد به رئیس فدراسیون فوتبال ایران 
خواهان همکاری کشورمان برای میزبانی قطری‌ها در جام‌جهانی 2022 
شد.علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال که برای شرکت در انتخابات فیفا 
به زوریخ رفته بود مذاکراتی را با رؤسای فدراسیون‌های فوتبال کشورهای 
مختلف داشت. در این راستا کفاشیان صبحت‌هایی هم با رئیس فدراسیون 
قطر داشت که همتای او در قطر درخواست کرد برای میزبانی جام جهانی 
2022 فدراسیون ایران با آنها همکاری داشته باشد.کفاشیان در پاسخ به این 
درخواست به او گفت: شما دوره گذشته هم این درخواست را دادید اما باید 
این درخواست مکتوب شود تا شرایط کار و اقدامات لازم که در این راستا باید 

انجام شود مشخص شود.

خواندنی از ورزش ایران

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت:‌ بعد از تمام 
قول‌هایی که داده شد مشکلات مالی ما همچنان 
پا‌برجاست. بسیار کار سختی است ادامه دادن کارها 

وقتی که حمایت‌ها و قول‌ها عملی نشود.
حاشیه تمرین روز گذشته تیم ملی فوتبال بازهم محلی 
برای کی روش جهت مطرح کردن مشکلاتی بود که خودش 
معتقد است از گذشته بوده و کماکان نیز ادامه دارد. سرمربی 
تیم ملی فوتبال دیروز گفت: متاسفانه این واقعیتی است که 
بعد از تمام قول‌هایی که داده شد مشکلات مالی ما هم‌چنان 
پابرجاست. بسیار کار سختی است ادامه دادن کارها وقتی که 
حمایت‌ها و قول‌ها عملی نشود. واقعا ادامه دادن کار با این 

شرایط خیلی سخت است.
وی افزود: آیا منطقی است که صحبت‌های قبلی را با این 
شرایط ادامه دهم؟ فکر نمی‌کنم که منطقی باشد. الان دیگر 
وظیفه مسئولانی است که بعد از جلسات متعدد به ما قول 
دادند که یک سری از کارها را انجام دهند و باید آنها در این 
باره صحبت کنند. جا‌م‌جها‌نی برای ما امروز شروع می‌شود. 
شما به من بگویید که چگونه این کار را بکنم و تیم را به جلو 
ببرم؟ اگر مشکلات را تکرار کنم مطمئنم که شخصی می‌آید 
و من را پسر بد و آدم بد فو‌تبا‌ل معرفی می‌کند. برای من این 
مسئله مهم نیست. من از منافع فو‌تبا‌ل ملی ایران حمایت 
می‌کنم؛ چرا که باید این منافع تامین شود و سعی می‌کنم 
که بهترین کار را انجام دهیم. در این راه البته نیاز به حمایت 
هم داریم. بازیکنان ما نیاز به تجربه و بازی‌های بین‌المللی 

سرمربی تیم ملی فوتبال معتقد است مشکلات قدیمی به قوت خود باقیست

حدیث دشت عشقکی روش:دیگر نمی‌توانم این شرایط را تحمل کنم!

به یاد شهید »میرقاسم میرحسینی«
نشان دادن جای گلوله در پیشانی!

شهید »میرقاسم میرحسینی« در سال۱۳۴۲ در 
زابل به دنیا آمد. سال ۱۳۶۰ به عضویت سپاه درآمد و 
با شروع عملیات بیت‌المقدس به عنوان معاون یکی از 
گردان‌ها در این عملیات شرکت کرد. سال ۱۳۶۱ به عنوان 
فرمانده گردان شهید مطهری منسوب شد و با لیاقتی که 
فرماندهان در او سراغ داشتند او را به عنوان مسئول طرح 

و عملیات تیپ ۴۱ ثارالله)ع( منسوب کردند. وی در عملیات خیبر به عنوان فرمانده 
تیپ  منسوب و در جزیره مجنون بر اثر بمباران شیمیایی دچار مسمومیت با گازهای 
سمی شد.  سال ۱۳۶۳ مسئولیت طرح و عملیات لشکر به او واگذار شد ودر سال 
۱۳۶۴ به زیارت خانه خدا مشرف شد و در همان سال به سمت قائم مقامی لشکر ۴۱ 
ثارالله)ع( معرفی شد.  سرانجام این سردار رشید اسلام در سال 1365 در خاک مقدس 
شلمچه و در عملیات کربلای ۵ بر اثر اصابت تیر مستقیم دشمن به ناحیه پیشانی به 
درجه رفیع شهادت نائل آمد.  شهید »غلامحسن میرحسینی«، برادر بزرگ‌تر شهید 
حاج میرقاسم است و وی نیز در سال 1366 به شهادت رسید. دل نوشته‌ای به قلم 
شهید: به هر حال به خداوند و فضل و رحمتش چشم امید دوخته‌ام نه به بضاعت و 
توشه خویش. خدا گواه است توشه‌ای ندارم. مدتی در جنگ بودم که شاید بهار عمرم 
محسوب شود و در کنار وارسته‌ترین فرزندان این امت، قسمتی از عمرم را سپری 
کردم که نعمت بسیار بزرگی بود. خاطرات سردار »قاسم سلیمانی« درباره سردار 
شهید: او به پیشانی خود اشاره کرد و گفت: تیر به اینجای من خواهد خورد. واقعا من 
امروز در هر ماموریتی جای خالی او را می‌بینم. یک مالک اشتر به تمام معنا بود. صدای 

دلنشین آوای قرآن شهید را هر کس می‌شنید از خود بی‌خود می‌شد.

دارند. تنها راه پیشرفت همین است تا بتوانیم تیم بهتری را 
تشکیل دهیم.

کی‌روش اظها‌ر کرد: طبق جلساتی که در ماه‌های گذشته 
با کفاشیان داشتم قرارهایی گذاشته شد تا به موفقیت 
برسیم. الان دیگر زمان قول دادن نیست و باید به پیشرفت و 
موفقیت فکر کنیم. نتیجه‌ بسیار راحت است. اگر شخص بنده 

صحبت‌هایم اشتباه است این را به صورت رسمی اعلام کند. 
در این صورت من مسیر خودم را می‌روم ولی این شهامت باید 

وجود داشته باشد تا این تصمیم گرفته شود.
سرمربی تیم ‌ملی فو‌تبا‌ل در پاسخ به سوالی درباره لغو 
اردوی تیم ‌ملی در ترکیه بیا‌ن‌ کرد: به این سوال جوابی ندارم. 
تنها مطلبی که دارم این است که برای رسیدن به اهدافمان 

نیاز به وسیله داریم. درباره اینکه چرا این اردو لغو شده است، 
نظری ندارم.

وی در ادامه با تمجید از جوانان حاضر در تیم ‌ملی 
خاطر‌نشان کرد: این جوانان بازیکنان بسیار مستعد و آینده‌دار 
هستند. این بازیکنان استعدادهای خاصی هستند. ما ویدئوهای 
تمام بازی‌ها را با دقت دیدیم و بازیکنان را آنالیز کرده‌ایم. برخی 
از این بازیکنان از پتانسیل‌ بسیار خوبی برخوردارند ولی بار 
دیگر باید بگویم که تجربه با وعده و وعید و قول ایجاد نمی‌شود 
و این بازیکنان جوان نیاز به تجربه دارند. مسئله‌ای را که علاقه 
دارم شما بدانید این است که تیم ‌ملی ایران با دو بازی دوستانه 
راهی جام ملت‌های آسیا می‌شود، ولی فلسطین با 9 بازی 
دوستانه وارد جام ملت‌های آسیا می‌شود. وقتی که شما به جام 
ملت‌های آسیا و جا‌م‌جها‌نی می‌روید و بازیکنانی با تجربه پایین 
در این ر‌قابت‌ها حاضر می‌شوند، کاملا حالت بخت‌آزمایی وجود 
دارد نه بحث توسعه فو‌تبا‌لی. یکی از این روزها دیر یا زود گلوله 
آخر شلیک می‌شود و شما از پا در می‌آیید. سرمربی تیم ‌ملی 
فو‌تبا‌ل ا‌ضافه‌ کرد‌: روزی خواهد رسید که یک نتیجه‌ بد بگیرید 
و شش – هفت گل بخورید. بعد تمام این دوستان می‌گویند 
که بله! کی‌روش مربی بدی است. شخص من و کفاشیان این 
توافق را کردیم. آمادگی ادامه این بازی را نداریم. بازی که در 

نهایت باعث می‌شود ما از پا در بیاییم.
وی در پایان و در پاسخ به سوالی درباره حضور برانکو 
در تمرین روز گذشته تیم ‌ملی در پاسخی کوتاه گفت: من و 
برانکو دوستی خیلی طولانی مدت و قدیمی با یکدیگر داریم.

قائم مقام دبیرکل ستادملی مبارزه با دوپینگ )نادو( از مثبت شدن تست دوپینگ دو بسکتبالیست و دو 
وزنه‌بردار خبر داد.

دکتر رامین احمدی‌طباطبایی، اظهار کرد: برابر گزارش ارسالی از آزمایشگاه کلن آلمان، تست دوپینگ دو وزنه‌بردار جوان 
حاضر در اردوی تیم ملی جوانان و دو بسکتبالیست شاغل در لیگ برتر و لیگ یک مثبت اعلام شده است. بر این اساس نادو 
در اسرع وقت نسبت به برگزاری جلسه بازبینی اولیه و ابلاغ به فدراسیون‌های مربوطه اقدام خواهد کرد. طباطبایی تصریح کرد: 
وزنه‌برداران و بسکتبالیست‌ لیگ یکی از ماده ممنوعه استانوزولول و بسکتبالیست لیگ برتری از ماده ممنوعه تاموکسیفن استفاده 

کرده‌اند. وی یادآور شد: اعلام نام این ورزشکاران پس از سپری شدن روال قانونی و صدور رای قطعی صورت خواهد گرفت.

مثبت شدن تست دوپینگ2 وزنه‌بردار و 2 بسکتبالیست 

عنوان ششمی نماینده دوومیدانی ایران در لیگ الماس
احسان حدادی در لیگ الماس دوومیدانی در میان 

8 پرتاب‌کننده در رده‌ ششم قرار گرفت.
سومین مرحله لیگ »الماس« د‌و‌و‌مید‌ا‌نی در سال 2015 
امروز در یوجین آمریکا آغاز شد و در مهم‌تر‌ین ر‌قابت‌ این مرحله 
و در ماده پرتاب دیسک احسان حدادی به ر‌قابت‌ با حریفان 
خود پرداخت. احسان حدادی )ایران(، گرد کانتر )استونی(، 
مارتین کوپر )استونی(، پیوتر مالوچوفسکی )لهستان(، جرد 
اسکورمنس )آمریکا(، روبرت اوربانک )لهستان(، ویکاس گودا 

)هند( و مارتین ویریگ )آلمان( هشت پرتابگر حاضر در این 
مرحله بودند. حدادی در 6 پرتاب خود دیسک را به ترتیب 
59/37، 60/58 ،58/82، 60/82 و 61/67 پرتاب کرد. چهارمین 
پرتاب حدادی با خطا همراه بود. بنابراین بهترین پرتاب احسان 
حدادی 61/67 بود که با این رکورد در جایگاه ششم قرار گرفت. 
پیوتر مالوچوفسکی از لهستان با پرتابی معادل 65/59 اول شد. 
روبرت اوربانک از لهستان و ویکاس گودا از هند به ترتیب با 

65/42 و 64/41 دوم و سوم شدند.

بازگشت به تیم‌ملی جودو پس از 2 سال
کاپیتان تیم‌ملی جودو پس از دعوت رسمی رئیس 
فدراسیون، دیروز به صورت رسمی تمرینات خود را کنار 

دیگر ملی‌پوشان آغاز کرد.
دور جدید اردوهای تیم‌ملی جودو در حالی دیروز با 
حضور رئیس، نایب رئیس و سرمربی تیم‌ملی جودو آغاز شد 

که ملی‌پوشان پس از صحبت‌های مسئولان فدراسیون تمرینات 
خود را آغاز کردند. محمدرضا رودکی کاپیتان تیم ملی جودو 
که نزدیک به دو سال بود از اردوهای تیم‌ملی به دور بود دیروز 
سرانجام پس از دعوت رسمی رئیس فدراسیون با کمی تاخیر 
وارد اردو شد و کنار دیگر ملی‌پوشان تمرینات خود را آغاز کرد.

سوت آغاز لیگ جهانی 2015 والیبال ساعت 6:40 
دقیقه صبح امروز برای تیم ایران زده شد و ملی‌پوشان 

در لس‌آنجلس به مصاف آمریکا رفتند.
فصل جدید لیگ جهانی والیبال در سال 2015 در حالی 
شروع شده که دوره گذشته آمریکا توانست عنوان قهرمانی را 
بدست آورد و تیم ملی ایران نیز در یک موفقیت تاریخی به 
جمع 4 تیم نخست راه یافت و چهارم شد. درحالی که امسال 
تیم ملی والیبال ایران خودش را برای کسب سهمیه المپیک 
آماده خواهد کرد، لیگ جهانی و عرض اندام برابر بزرگان این 
رشته به آمادگی ملی‌پوشان کمک خواهد کرد. ملی‌پوشان 
والیبال ایران نیز از ساعت 6:40 صبح امروز کار خود را در لیگ 
جهانی آغاز کرده و در نخستین گام برابر آمریکا قهرمان دوره 

گذشته این رقابت‌ها به میدان رفت.
در دسته اول رقابت‌های مرحله گروهی لیگ جهانی والیبال 
هر تیم چهار بار با سایر تیم‌ها رقابت می‌کند که دو بازی در 
خانه و دو بازی در خارج از خانه خواهد بود. تیم ملی والیبال 
ایران طبق برنامه اعلام شده باید ابتدا شش بازی خارج از خانه 
خود را انجام دهد و سپس شش بازی در تهران برابر حریفان 
خود برگزار کند. تیم‌ملی والیبال ایران در دومین مسابقه خود 

برابر آمریکا صبح دوشنبه به مصاف این تیم می‌رود.
برتری مجدد لهستان برابر روسیه

در ادامه رقابت‌های لیگ جهانی والیبال، لهستان و روسیه 
دو تیم هم‌گروه ایران، دومین دیدار خودشان را برگزار کردند 
که مانند دیدار رفت، لهستان قهرمان جهان با نتیجه نزدیک 
3-2 به پیروزی رسید. لهستان که بازی اول را مقتدرانه و با 
حساب 3 بر صفر از حریف صاحب نام خود روسیه برده بود، 
بازی دوم را بسیار مسلط آغاز کرد و در ست اول با نتیجه 25 
بر 19 برنده شد. روس‌ها در ست دوم شرایط را کاملا تغییر 
دادند و با ارایه یک بازی هوشیارانه موفق شدند پایاپای حریف 
جلو آمده و در نهایت پس از چهار ست بالاخره اولین ست را از 
لهستان گرفت. روسیه در ست سوم نمایش بهتری ارایه کرد و 
موفق شد با نتیجه 25 بر 20 از سد لهستان بگذرد. لهستان که 
با واگذار کردن دو ست متوالی خطر را احساس کرده بود، در 
ست چهارم بسیار خوب ظاهر شد و از همان ابتدا با ایجاد یک 
فاصله امتیازی مناسب و ایجاد یک حاشیه امنیت خوب موفق 
شد این ست را با حساب 25 بر 19 پیروز شده و بازی را به 
ست پنجم بکشاند. در ست پنجم نیز لهستان با نتیجه 18 بر 
16 به برتری رسید تا 2 امتیاز از این دیدار خانگی کسب کند.

تجدید میثاق جامعه ورزش با آرمان‌های امام )ره( 
بزرگداشت  با بیست و ششمین سالگرد  همزمان 
ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، جامعه ورزش 
و جوانان با حضور در حرم مطهر امام خمینی )ره( با 

آرمان‌های ایشان تجدید میثاق می‌کنند.
بار دیگر خانواده بزرگ ورزش و جوانان کشور صبح روز 
دوشنبه ۱۱ خرداد  در حرم  مطهر حضور بهم خواهند رساند 

تا در بیست و ششمین سالروز ارتحال  امام خمینی)ره( ضمن 
تجدید بیعت با آرمان‌هایش، با رهبر انقلاب تجدید میثاق 
کنند. در این مراسم محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان، 
معاونان، مدیران کل ستادی، مدیران کل استانی، پیشکسوتان، 
ملی‌پوشان، ورزشکاران و جمع کثیری از جوانان با اهداء تاج 
گل به روح پرفتوح امام خمینی)ره( ادای احترام خواهند کرد.

*طی حکمی از سوی سرپرست فدراسیون دوومیدانی، حسین کاظمی‌پور به عنوان سرپرست کمیته استعدادیابی 
این فدراسیون منصوب شد. 

*مرحله سوم سی‌امُین دوره تور بین‌المللی دوچرخه‌سواری ایران - آذربایجان با قهرمانی رکابزن ترکیه‌ای خاتمه یافت. 
*علی پاکدامن، مجتبی عابدینی و محمد رهبری با کسب نتایج قابل قبول در مرحله مقدماتی و حذفی جایزه 

بزرگ جهانی مسکو به جدول ۶۴ نفره این مسابقات صعود کردند.

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور از راه‌اندازی 
بانک ژنتیک ایرانیان در آینده نزدیک خبر داد.

احمد شجاعی دیروز در همایش فصلی مدیران کل 
سازمان پزشکی قانونی کشور در یاسوج تأکید کرد: این 
بانک براساس برنامه پنجم توسعه و با همکاری مجلس و 

دولت راه‌اندازی می‌شود.
وی افزود: با راه‌اندازی این مرکز کشف حقایق و 
جرم‌های مجرمین سابقه‌دار با سهولت بیشتری صورت 

خواهد گرفت.
شجاعی گفت: با توجه به پیچیدگی و تنوع جرایم، 
تجهیز امکانات و تقویت ابعاد علمی و تخصصی پزشکی 

قانونی یک ضرورت است. وی افزود: این سازمان 10 
آزمایشگاه ژنتیک دارد که از این تعداد 9 آزمایشگاه تجهیز 
و راه‌اندازی شده‌اند. وی کمبود نیروی انسانی در سازمان 
پزشکی قانونی را یک معضل بزرگ دانست و تصریح کرد: 
نابرابری زیادی در حقوق و مزایای پرسنل و پزشکان، 

پزشک قانونی با سایر نهادها وجود دارد.
شجاعی یکی از معضلات و مشکلات قانونی در 
سازمان پزشکی قانونی را نبود مرکز تحقیقات روانپزشکی 
خواند و عنوان کرد: راه‌اندازی این مرکز در سال جاری 

یک اولویت خواهد بود.
رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور راه‌اندازی مرکز 

تحقیقاتی و طرح داد پزشک و مرکز تحقیقات ژنتیک 
قانونی، تلاش برای کرامت نیروی انسانی در پزشکی قانونی 
و آموزش پرسنل برای ارتقای سطح خدمات ارائه شده را 
از دیگر اولویت‌های پزشکی قانونی در سال 94 ذکر کرد.

وی از جذب 500 پزشک در این سازمان در سال 
جاری خبر داد و گفت: علاوه بر این قرار است تا پایان 
امسال برای جبران کمبود نیروی انسانی 280 نفر دیگر 

نیز جذب شوند.
گفتنی است کیهان پیش از این درباره مخاطرات 
راهبردی تاسیس بانک ژنتیک و سوءاستفاده‌های دشمنان 

از این اقدام، هشدار داده است.

رئیس سازمان پزشکی قانونی خبر داد

راه‌اندازی بانک ژنتیک ایرانیان در آینده نزدیک
وزیر نیرو گفت: سد و نیروگاه برق‌آبی سیمره 

زمستان امسال به بهره‌برداری می‌رسد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حمید 
چیت‌چیان در بازدید از طرح سد و نیروگاه برق‌آبی 
سیمره در ایلام گفت: ساخت سد و نیروگاه برق‌آبی 
سیمره به پایان رسیده و این طرح زمستان امسال به 

بهره‌برداری می‌رسد.
وی گفت: هم‌اکنون یک میلیارد و پانزده میلیون 
مترمکعب آب در پشت سد سیمره ذخیره شده و با 
رسیدن این میزان به یک میلیارد و 600 میلیون 
مترمکعب در زمستان امسال طرح سد و نیروگاه 
برق‌آب سیمره با ظرفیت تولید سالانه 850 گیگابایت 

ساعت برق به بهره‌برداری می‌رسد.
وزیر نیرو از اجرای طرح تلمبه ذخیره سد سیمره 
خبر داد و گفت: طرح تلمبه ذخیره سد سیمره با 
مشارکت سرمایه‌گذاران خارجی و داخلی به زودی 

اجرا می‌شود.

وزیر نیرو:

سد و نیروگاه برق‌آبی سیمره 
امسال به بهره‌برداری می‌رسد

دومین کشتی حامل کمک‌های بشردوستانه 
جمهوری اسلامی ایران به مردم جنگ‌زده یمن 
پس از بارگیری در بندر امام خمینی)ره( برای 
تکمیل محموله خود راهی بندر شهید رجایی 

شد.
مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر خوزستان گفت: 
این کشتی 15 هزار تنی پس از بارگیری هشت هزار 
تن برنج و یک هزار تن شکر رهسپار بندر شهید 
رجایی هرمزگان شد تا یک محموله سه هزار تنی 
آرد را بارگیری کند و سپس راهی یمن شود. علی 

خدادادی افزود: این کشتی عملیات بارگیری خود را 
سوم خرداد آغاز کرده بود.

وی ابراز امیدواری کرد کشتی حامل کمک‌های 
مردم و دولت ایران به مردم مظلوم یمن برسد. نخستین 
کشتی نجات حامل کمکهای بشردوستانه هلال‌احمر 
جمهوری اسامی ایران چندی پیش، پس از آنکه 
نظامیان سعودی از پهلوگیری در بندر الحدیده یمن 
جلوگیری کردند با نظارت سازمان ملل متحد و صلیب 
سرخ‌ جهانی در جیبوتی پهلو گرفت و محموله خود 

را تخلیه کرد.

دبیر ستاد احیای دریاچه ارومیه گفت: 
در ایران سالانه بیش از 22 میلیارد مترمکعب 
بیشتر از میانگین معمول، آب برداشت می‌شود.
عیسی کلانتری پنجشنبه در بخش پانل 
تخصصی سومین نشست فرهنگی و اجتماعی 
طرح احیای دریاچه ارومیه در بوکان افزود: توان 
تجدیدپذیری آب‌های زیرزمینی و سطحی کشور 
در سال‌های خیلی دور افزون بر 132 میلیارد 
مترمکعب بود که این میزان بر اساس اعلام اخیر 
اتاق فکر وزارت نیرو به زیر 90 میلیارد مترمکعب 
رسیده است. به گزارش ایرنا از مهاباد، وی با اعلام 
اینکه سالانه در کشور 42 میلیارد مترمکعب آب 
تجدیدپذیر هدر می‌رود گفت: در 15 سال قبل بیلان 
آب کشور 47 میلیارد مترمکعب بود که این رقم در 
پنج سال گذشته به 37 میلیارد و در حال حاضر به 
33 میلیارد مترمکعب رسیده است. کلانتری ادامه 
داد: تکنولوژی و سرمایه در ایران باعث نابودی منابع 
آبی زیرزمینی شده و دستگاه‌های حفاری، منابع آبی 

ما را به تاراج برده‌اند.
وی با اشاره به مصرف بیش از 90 درصد از 
آب‌های سطحی در کشور اضافه کرد: این در حالی 
است که میزان مصرف در دیگر کشورهای جهان 40 

درصد است.
وی گفت: در حال  حاضر کشور دچار بحران آب 
شده است به طوری که وضعیت استان خراسان‌شمالی 
از وضعیت آذربایجان‌غربی بدتر است. کلانتری در 
بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر ضرورت احیای 
دریاچه ارومیه گفت: اگر این دریاچه احیاء نشود باید 
پنج میلیون نفر از جمعیت کشور جا به جا شود که 
جا به جایی آن برای شهری مانند تبریز در صورت 

امکان 400 میلیارد دلار هزینه در برخواهد داشت.
وی با اعلام اینکه نسل آینده ما برای استفاده 
از آب به نسل سوخته تبدیل می‌شود اظهار کرد: 
اگر کشور به صورت جدی و مستمر و در مورد آب 
تصمیم‌گیری نکند بعد از 15 سال کشور از بی‌آبی 

از بین می‌رود.
کلانتری مجموع آب‌های زیرزمینی را 
500میلیارد مترمکعب عنوان کرد و گفت: از این 
میزان آب‌های زیرزمینی 200 میلیارد مترمکعب را 
آب‌های شیرین و لب شور و 300 میلیارد مترمکعب 

را نیز آب شور تشکیل داده است.
وی ادامه داد: از منابع آبی زیرزمینی شیرین و 
لب شور نیز تا به امروز بالای 130 میلیارد مترمکعب 

در کشور برداشت شده است.

دبیر ستاد احیای دریاچه ارومیه:

سالانه 42 میلیارد مترمکعب
 آب تجدیدپذیر هدر می‌رود

وزیر جهاد کشاورزی گفت: احداث دامداری 
بدون کشت و تأمین علوفه صرفه و توجیه 

اقتصادی ندارد.
محمود حجتی در حاشیه بازدید از مجتمع پرورش 
گاو شیری هزار رأسی بخش ساردوئیه در جنوب استان 
کرمان افزود: اگر خواهان دامداری پایدار هستیم باید 
علوفه مورد نیاز دام‌ها تأمین و در کنار توسعه کشاورزی 
باید فروش و بازاریابی محصولات تولید شده نیز در 

نظر گرفته شود.
وی افزود: برای کوتاهی دست واسطه‌ها باید بازار 
فروش محصولات کشاورزی تأمین و پیش‌بینی شود.

حجتی افزود: خرید محصول از سوی دولت و 
غیر قابل استفاده ماندن و نهایتاً خراب شدن محصول، 
کار درستی نیست و باید در زمینه فروش و بازاریابی 

محصولات فکر اساسی اندیشیده شود.
وزیر جهاد کشاورزی از اختصاص 10 درصد از 
منابع صندوق توسعه ملی معادل 15 هزار میلیارد ریال 

به بخش کشاورزی خبر داد.
وی گفت: این مبلغ به اولویت‌های بخش کشاورزی 
که کشت‌های متراکم و گلخانه‌ای است تعلق می‌گیرد 
و به دنبال تعریف خطوط اعتباری جدید هستیم تا به 

کشت‌های جایگزین کمک کنیم.
حجتی یکی از مشکلات بخش کشاورزی را 
نرخ بالای سود تسهیلات عنوان کرد و افزود: بعضی 
واحدها به این علت تمایلی برای دریافت تسهیلات 

بانکی ندارند.
وی بااشاره به موقعیت مجتمع هزار رأسی پرورش 
گاو شیری ساردوئیه اظهار کرد: کشت علوفه مورد نیاز 
این مجتمع در شهرستانی دیگر و حمل آن، توجیه 
اقتصادی ندارد و باید از هم اکنون به فکر رفع این 

مشکل بود.
وزیر جهاد کشاورزی در سفر به کرمان از مجتمع 
گلخانه‌ای 31 واحدی شرکت طبیعت گستر بافت و 
اراضی احیا شده زیر سد این شهرستان دیدن کرد. 
مجتمع گاو شیری ساردوئیه سالانه 7 هزار و 200 تن 
شیر و گوشت تولید می‌کند و برای 150 نفر به صورت 
مستقیم و 450 نفر به صورت غیر مستقیم اشتغال 

ایجاد کرده است.

وزیر جهاد کشاورزی:

احداث دامداری 
بدون کشت علوفه

توجیه اقتصادی ندارد

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، 
مراتع و آبخیزداری کشور گفت: برای مقابله 
با زمین‌خواری و تصرف و تغییر کاربری اراضی 
ملی و همچنین کشف و مدیریت اطفای 

حریق، از پهپاد استفاده خواهد شد.
سرهنگ قاسم سبزعلی در گفت‌وگو با 
خبرنگار ایرنا در نوشهر اظهار کرد: بررسی‌های 
اولیه در این زمینه انجام شده و با توجه به توان 
خوب کشورمان در ساخت انواع پهپاد، بهره‌گیری 
از پهپادهایی که تصاویر زنده مخابره می‌کنند در 

دستور کار قرار دارد.
وی افزود: اکنون برای نظارت و جلوگیری از 
تصرف اراضی ملی مجبور به اعزام نیروهای گشتی 
به مناطق مختلف هستیم اما با استفاده ازپهپاد 

مناطق گسترده‌تری را می‌توان زیر نظر گرفت.
سبزعلی، پهپاد را برای مقابله با آتش نیز بسیار 
مفید خواند گفت: برای مهار آتش لازم است جهت 
و حرکت حریق را بدانیم که پهپادها یاوران بسیار 

خوبی خواهند بود.
وی با اشاره به اختصاص اعتبار 300 میلیارد 
ریالی برای خرید 200 دستگاه خودرو مجهز به 
وسایل آتش‌نشانی گفت: در حال ساخت پایگاه‌های 
اطفای حریق در تمام استان‌های کشور هستیم و 
پایگاه‌های دو استان کرمانشاه و گلستان راه‌اندازی 
شده و زمان افتتاح پایگاه‌های بعضی از استان‌ها 

مانند گیلان و فارس نیز نزدیک است.
به گفته فرمانده یگان حفاظت سازمان 
جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور، در ساخت 
این پایگاه‌ها، سکوهای فرود و پرواز بالگرد در نظر 

گرفته شده است.

استفاده از پهپادها 
برای مقابله 

با زمین‌خواری

سهمیه قاره‌های مختلف در جام جهانی تغییر نمی‌کند 

بلاتر: آنهایی را که علیه من رأی دادند 
می‌بخشم اما فراموش نمی‌کنم!


